
Kodas 304531421, Konstitucijos pr. 15-13, LT-09319, Vilnius, Tel. (8 5) 270 50 50, el. paštas: lzrvvgt2017@gmail.com 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS REGIONŲ VIETOS 
VEIKLOS GRUPIŲ TINKLAS  

(LŽRVVGT)  

 

LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS REGIONŲ VIETOS VEIKLOS GRUPIŲ TINKLO 

VALDYBOS APKLAUSOS RAŠTU 

Dėl išlaidų plano finansinei paramai gauti pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014-2020 metų 

veiksmų programos priemonės „Techninė parama“ veiklos sritį „Žuvininkystės regionų vietos 

veiklos grupių tinklas“ 2021 metams tvirtinimo, taikant rašytinę procedūrą, 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2020 m. birželio 30 d.  

Vilnius 

 

Apklausa raštu el.paštu vyko 2020 metų birželio 26-30 dienomis. Valdybos apklausoje raštu buvo 

apklausti Lietuvos žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklo valdybos nariai: Antanas 

Grigalavičius, atstovaujantis Raseinių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupę, Algimantas Gylys, 

atstovaujantis Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupę „Vilkauda“, Rūta Martišienė, atstovaujanti 

Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupę, Rasa Stankutė, atstovaujanti Neringos 

žuvininkystės regiono vietos veiklos grupę ,,Vidmarės“, Vaidas Šimaitis, atstovaujantis Šventosios 

žuvininkystės regiono vietos veiklos grupę, Jolita Umbrasienė, atstovaujanti Utenos regiono vietos veiklos 

grupę, Kęstutis Vaičaitis, atstovaujantis Šiaulių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupę. 

 

DARBOTVARKĖ: dėl išlaidų plano finansinei paramai gauti pagal Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014-2020 metų veiksmų programos priemonės „Techninė parama“ veiklos sritį „Žuvininkystės 

regionų vietos veiklos grupių tinklas“ 2021 metams tvirtinimo (2021 m. išlaidų planas pridedamas). 

 

SVARSTYTA: išlaidų plano finansinei paramai gauti pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014-

2020 metų veiksmų programos priemonės „Techninė parama“ veiklos sritį „Žuvininkystės regionų vietos 

veiklos grupių tinklas“ 2021 metams tvirtinimas. 

Balsavime dalyvavo 5 iš 7 LŽRVVGT valdybos narių. Pagal LŽRVVGT valdybos susirinkimų darbo 

organizavimo tvarką, valdybos sprendimai yra teisėti, kai už juos balsuoja daugiau kaip pusė visų valdybos 

susirinkime dalyvaujančių narių. 

Balsavo: „už“ 5 LŽRVVGT valdybos nariai. 

NUTARTA: patvirtinti išlaidų planą finansinei paramai gauti pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 

2014-2020 metų veiksmų programos priemonės „Techninė parama“ veiklos sritį „Žuvininkystės regionų 

vietos veiklos grupių tinklas“ 2021 metams. 

 

LŽRVVGT valdybos pirmininkas         Algimantas Gylys 

 

Posėdžio sekretorius     Martynas Vaškevičius 


